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Dominik Tylczyński nowym Dyrektorem Konsultingu  

w itelligence 

 

Warszawa, 8 grudnia 2011 – Dominik Tylczyński objął stanowisko Dyrektora 

Konsultingu w itelligence sp. z o.o. Nowy dyrektor odpowiadał będzie za projekty 

wdrożeniowe SAP. Do jego zadań należeć będzie planowanie, przydzielanie zasobów do 

projektów oraz ich monitorowanie. 

Dominik Tylczyński jest absolwentem Polsko-Francuskiej Szkoły Nowych Technik 

Informacyjno - Telekomunikacyjnych. Od 1995 roku zajmuje się wdrożeniami 

zintegrowanego systemu informatycznego SAP w modułach gospodarki materiałowej 

(SAP MM) oraz gospodarki magazynowej (SAP WM). Posiada liczne certyfikaty, w tym 

SAP Supply Chain Management - Procurement, SAP Supply Chain Management - Logistics 

Execution, a także SAP Exchange Infrastructure & Integration oraz SAP ABAP 

Development. Posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze integracji systemu SAP z 

systemami informatycznymi i telekomunikacyjnymi klienta.  

Będę kładł szczególny nacisk na budowanie kompetencji pracowników Działu Konsultingu 

poprzez gromadzenie, zarządzanie i współdzielenie wiedzy tak, abyśmy z każdym 

kolejnym projektem mieli do dyspozycji coraz większą liczbę gotowych rozwiązań. Dzięki 

temu projekty będą mogły być realizowane szybciej, w sposób bardziej przewidywalny i 

stabilny. Położę szczególny nacisk na szkolenia i warsztaty wewnętrzne. Z doświadczenia 

wiem, że nie ma lepszego sposobu na wymianę doświadczeń i wiedzy. – powiedział 

Dominik Tylczyński, Dyrektor Konsultingu, itelligence sp. z o.o. 

Cieszymy się, że Dominik dołączył do naszej firmy. Mamy nadzieję, że jego wieloletnie 

doświadczenie przełoży się na nasz wspólny sukces, a praca w itelligence przysporzy mu 

zadowolenia i satysfakcji – powiedział Arnold Nowak, Prezes Zarządu itelligence sp. z 

o.o. 
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Dominik Tylczyński dołączył do zespołu itelligence z dniem 1 grudnia 2011 r. Wcześniej 

współpracował jako konsultant zewnętrzny. Jako Dyrektor Konsultingu odpowiadał będzie 

bezpośrednio przed Zarządem itelligence.  

### 

itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 2200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 20 krajach i 5 regionach (Ameryka, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złożone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 4 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branżowe rozwiązania oparte o SAP, aż do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposażonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną służącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdrażaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. W 2010 roku firma wygenerowała łączną 
sprzedaż na poziomie 272,2 mln EUR. W lipcu 2010 r.  

Więcej informacji: www.itelligence.pl 

 

 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Beata Gatna        
Marketing Manager       
itelligence sp. z o.o.      
 
tel.: +48 61 816 72 00         
mobile: +48 504 111 155      
e-mail: beata.gatna@itelligence.pl 


